
Republica Moldova 
PRIMARUL  

oraşului Orhei
MD-3500, or. Orhei, str. V.Mahu, 160 

tel: +373 235 22767; fax: +373 235 20378 
email: primaria@orhei.md 

www.orhei.md

D I S P O Z I Ţ I E

g t> . c s ?  nr.

Cu privire la asigurarea transportului

In temeiul art. 26(5), art.29 şi art. 32 din Legea Republicii M oldova nr. 
4 3 6 -X V I .d in  28.12.2006 privind administraţia publică locală. Dispoziţiei 
primarului oraşului Orhei nr. 143-p din 18.08.2015 ”Cu privire la stabilirea 
atribuţiilor de funcţie” , avm d în vedere Dispoziţia nr. 463 din 29.09.2016 ”( r 
privire la organizarea şi desfăşurarea acţiunilor culturale 01-02 octombrie 201b" 
viceprimarul oraşului Orhei DISPUNE:

1. Se asigură în ziua de 01 şi 02 octom brie 2016 transportul cu microbusul 
(Ford-Transit, nr. de înm atriculare O R B M  616) a cărui stare tehnică 
corespunde reglem entărilor specifice în dom eniu, pentru necesităţile la 
m anifestările  cultural-artistice: 01 octom brie ”Ziua oam enilor in etate” , 02 
octom brie  „Z iua V inulu i”

2. C ontabilita tea va lua cunoştinţă cu prevederile prezentei dispoziţii şi va 
efectua repartizarea produsului petrolier necesar.

3. Controlul executării şi respectării prezentei dispoziţii mi-1 asum.

mailto:primaria@orhei.md
http://www.orhei.md

